
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO II Nº 129 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 11 de novembro de 2022 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

PORTARIA Nº 128/2022 ............................................. 1 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 128/2022 
 

 de 03 de outubro de 2022. 

 

 

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições previstas no 

art. 186 da Lei nº 004/2003, de 23 de maio de 2002, e considerando 

o que consta do Processo nº 09/2022, resolve: 

 

Art. 1º Prorrogar por 60 dias, o prazo para conclusão dos 

trabalhos da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº 

09/2022, designado pela Portaria nº 125/2022 de 15 de agosto de 

2022, publicada no Diário Oficial de 17 de agosto de 2022, em 

face das razões apresentadas pela Presidente da Comissão 

Processante constantes na ata de deliberação do dia 16 de setembro 

de 2022.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20129.docx%23_Toc119074417

		2022-11-11T15:54:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




